

Årsredovisning

för

Wermlands Industri- & Maskinservice AB

556761-7807

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen för Wermlands Industri- & Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legoarbeten i form av blästringsarbeten, bearbetning och montagearbeten av industriella produkter, samt verksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Östra Ämtervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4	508	683	800
Resultat efter finansiella poster	-123	-46	-44	-42
Soliditet (%)	93,2	46,4	51,6	59,0

Omsättningen har minskat med 99 % på grund av att ägaren har anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	659 040	7 131	766 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		7 131	-7 131	0
Årets resultat			-42 788	-42 788
Belopp vid årets utgång	100 000	396 171	-42 788	453 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 171
årets förlust	-42 788
	353 383
disponeras så att	
i ny räkning överföres	353 383
	353 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 162	508 149
Övriga rörelseintäkter		0	8 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 162	516 339
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-20 811
Övriga externa kostnader		-45 796	-132 195
Personalkostnader	2	-42 954	-373 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 200	-35 740
Summa rörelsekostnader		-126 950	-562 208
Rörelseresultat		-122 788	-45 869
Resultat efter finansiella poster		-122 788	-45 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	133 000
Förändring av överavskrivningar		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	53 000
Resultat före skatt		-42 788	7 131
Årets resultat		-42 788	7 131

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	120 000	145 400
Bilar		40 860	53 660
Summa materiella anläggningstillgångar		160 860	199 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	28 392	28 392
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 392	28 392
Summa anläggningstillgångar		189 252	227 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 425
Övriga fordringar		10 205	40 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	499
Summa kortfristiga fordringar		10 205	47 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 073	1 512 276
Summa kassa och bank		287 073	1 512 276
Summa omsättningstillgångar		297 278	1 560 248
SUMMA TILLGÅNGAR		486 530	1 787 700

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		396 171	659 040
Årets resultat		-42 788	7 131
Summa fritt eget kapital		353 383	666 171
Summa eget kapital		453 383	766 171
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	378 207
Summa långfristiga skulder		0	378 207
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 493
Övriga skulder		33 147	556 829
Summa kortfristiga skulder		33 147	563 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 530	1 787 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Invenarier och bilar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	627 000	563 000
Inköp		64 000
Försäljningar/utrangeringar	-271 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356 000	627 000
Ingående avskrivningar	-427 940	-392 200
Försäljningar/utrangeringar	271 000	
Årets avskrivningar	-38 200	-35 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 140	-427 940
Utgående redovisat värde	160 860	199 060

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 392	28 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 392	28 392
Utgående redovisat värde	28 392	28 392

Sunne 2022-12-15

Anders Nilsson
Anders Nilsson